

Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan IKIFA

Inovatif • Kreatif • Inspiratif • Futuristik • Akademik

Jl. Buaran II No. 30A, Klender, Duren Sawit, Jakarta Timur www.ikifa.ac.id

(021) 86615593 Ext: 100

sekretariat@ikifa.ac.id

Jakarta, 9 Februari 2022

Nomor.

: 065/STI-IKIFA/II/2022

Lampiran

Perihal.

: Pemberlakuan WFH STIKes IKIFA

Yth.

Dosen, Sekretariat, dan Civitas Akademik Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan IKIFA di Tempat

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan pemberlakuan masa PPKM Level 3 di Jakarta & Sekitarnya, serta dalam upaya mendukung program pemerintah tersebut, maka diinformasikan bahwa Kegiatan Akademik & Administrasi STIKes IKIFA untuk sementara dilakukan secara WFH dari **Kamis**, 10 Februari 2022 – Sabtu, 12 Februari 2022. Kegiatan akan aktif kembali mulai Senin, 14 Februari 2022.

Demikian surat ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

h Tinggi Ilmu K<mark>esehatan</mark> IKIFA

Attali Handayani, S.Si., M.Farm.

